
 
 
 
„Mimořádné výročí, které si zaslouží něco mimořádného“ 

 

Obec Rudice, Rudická mládež, Základní škola a Mateřská škola Hugo Sáňky, 
Rudická galerie a Sbor Dobrovolných Hasičů Rudice 

Vás srdečně zvou na oslavy 
 

 
 

které se konají v sobotu 27. 10. 2018 v Rudici 

 
 

Program oslav: 
 

10:00   Rudický hřbitov 

• uctění památky našich zesnulých s P. ICLic. Václavem Trmačem 
 

14:00  Hlavní program před místní školou 

• přivítání všech přítomných 

• slavnostní projev starosty obce a pozvaných čestných hostů 
• položení květin k pomníkům obětí válek a letcům R. A. F. 

• kulturní program dětí ZŠ a MŠ Hugo Sáňky 

• vystoupení pěveckého souboru Rastislav Blansko 

•  
• státní hymna 

• prohlídka školy s promítáním filmů o Rudici 
• občerstvení 

 

16:00  Rudická galerie v Dělnickém domě 
• výstava „Rudice 1918-2018“ 

 (doba trvání od 27. 10. do 17. 12. 2018) 

• výstava  „Druhý život T. G. M.“  
(doba trvání od  27. 10. do 18. 11. 2018) 

 

18:00   Kaple sv. Barbory 
• mše svatá za občany Rudice 

 

Přijďte s námi oslavit tato výročí. 
 


